
    ČKA – 3. KLM – C  Zpravodaj č. 10 – 2005/06 

 73 

3. KLM - skupina C – 9. kolo 

KK SDS Sadská -  SKK Náchod C 7:1 3194-3128 (14,5:9,5) Šaník 
TJ Bižuterie Jablonec n/N. -  SKK Vrchlabí 6:2 3434-3403 (14:10) Bízek 
SK Solnice -  SKK Jičín B 5:3 3163-3130 (13:11) Rak 
KK Šumperk -  TJ Sokol Rybník 3:5 3099-3148 (11,5:12,5) Směřička 
SKK Hořice -  SKK Náchod B 1:7 3190-3306 (12:12) Novotný 
TJ Lokomotiva Trutnov -  KK Zábřeh B 7:1 3215-3060 (15:9) Holý 

KK SDS Sadská -  SKK Náchod C 7:1 (14,5:9,5) 3194-3128 
RENKA Jan ml. -  ADAMŮ Tomáš 1:0 2,5:1,5 524-535 
PEŠEK Václav -  ŠPAČEK Jakub 1:0 3:1 552-524 
KOŠNAR Aleš -  MARTINEC Antonín 1:0 3:1 551-514 
ŠÁROVEC Ondřej -  ČEJPA Ladislav ml. 1:0 2:2 508-498 
RENKA Jan st. -  JIROUT Tomáš 0:1 2:2 525-528 
SCHEJBAL Václav -  TRUDIČ Petr 1:0 2:2 534-529 

V tomto utkání byla domácí Sadská jasným favoritem. Hosté se tím nenechali vyvést z míry a hráli svou hru. První 
třetina byla ve znamení z mrtvých vstání Václava Peška, který po nemastné neslané hře v první šedesátce (251) dokázal na 
druhých 60  hodů porazit skvělých 301 kuželek a odsoudil tak trápícího se Jakuba špačka do role statisty. Zahrál pěkných 
552 kuželek a to i s 9 chybnými hody. Když i vedle hrající J.Renka mladší přehrál „na body“ dobře hrajícího Tomáše 
Adamů, byl tu stav 2:0 pro domácí. Druhá třetina bývá obvykle zlomová a bylo tomu tak i tentokrát. Aleš Košnar hrál 
mimořádně vyrovnaně (137, 139, 137, 138) a i když nebyl s výkonem úplně spokojen, nedal soupeři sebemenší šanci na 
zisk bodu. Také Ondra Šárovec zahrál tentokrát pod své možnosti. Dařilo se mu pouze ve třetí sérii, kde dokázal shodit 
150 kuželek. Soupeře ale i on porazil. Stav po 2/3 byl 4:0 pro domácí. Závěr měl být ve znamení exhibice domácích 
dotahováků, ale opak byl pravdou. Nedařilo se ani jednomu z domácí dvojice, přesto oba měli body ve svých rukou. 
V dramatickém závěru dokázal Tomáš Jirout těsně porazit Jana Renku a stejně těsně domácí V.Schejbal (svým nejslabším 
domácím výkonem) Petra Trudiče. Hosty tak od kanára zachránil až zlepšený výkon T.Jirouta v poslední sérii(138:119). 

TJ Bižuterie Jablonec n/N. -  SKK Vrchlabí 6:2 (14:10) 3434-3403 
NEŽÁDAL Pavel -  LIMBERSKÝ Tomáš 1:0 2:2 545-537 
ŠIMEK Petr -  ŽIŠKO Vlado 1:0 4:0 601-551 
VOKATÝ Zdeněk -  PEK Roman 1:0 3:1 585-551 
KUNA Josef -  HORÁČEK Jan 1:0 3:1 561-550 
TŮMA Jiří -  HOBL David 0:1 2:2 561-578 
ŠKLÍBA Jaromír -  ROLF Michal 0:1 0:4 581-636 

Jablonecká kuželna zažila dnes sváteční den. V obou zápasech mužů i žen padly celkem 4 rekordy. Když jsem ráno 
uvažoval o sestavě přemýšlel jsem o tom dá-li se vůbec proti Vrchlabí uspět a kdo z dvojice dorostenců bude hrát. Taktika 
do zápasu byla odvážná ale snad jediná možná. Spolehnout se na to, že Vrchlabí nebude taktizovat a Rolf a Hobl půjdou 
poslední a postavit sestavu tak aby po 4 hráčích byl stav nejhůře 3:1 a nahráno tak, abychom se to pokusili udržet. A vyšlo 
to i když se štěstím. V první dvojici Nežádal nezačal dobře a po polovině prohrával o 25 kuželek. Pak ale výrazně přidal a 
soupeře v poslední čtvrtině zlomil. Zato dorostenec Šimek za to vzal hned od prvních hodů a předváděl skvělou hru 
výsledkem byla první šestistovka na jablonecké kuželně. 2:0 a + 58 V druhé dvojici byly souboje poměrně jednoznačné a 
po 3 drahách bylo o bodech jasno. Jen škoda, že oba domácí prohráli poslední dráhy. 4:0 a + 102 kuželek. V poslední 
dvojici se Rolf nenechal Šklíbou příliš znervóznit a skvělým výkonem ustanovil další rekord. Ale to nebylo nijak 
podstatné, podstatné bylo že i Šklíba zahrál výtečně a jeho 581 drželo velké naděje. Zvlášť když ve druhé dvojici Tůma 
přehrál Hobla o 25 kuželek. V 3 části ale Hobl neuvěřitelně zápas otočil a postaral se o výrazné drama. To vyvrcholilo 
v poslední dorážce. Hoste stáhli až na rozdíl 17 kuželek a byli na koni. Domácí hráči si ale nadělili jako dárek 3 hodovky 
v 5 hodech a bylo rozhodnuto. Výborní hosté odjížděli zklamaní z porážky ale zaslouží si velký potlesk. Vyprovokovali 
domácí hráče ke skvělému výkonu znamenajícímu rekordních 3 434 poražených kuželek. Byl to skvělý zápas  

SK Solnice -  SKK Jičín B 5:3 (13:11) 3163-3130 
KOZEL Martin -  VIK Lukáš (*) 1:0 3:1 515-502 
BARTONÍČEK Jiří -  PAVLATA Vladimír 1:0 2:2 553-531 
KSANDR Dalibor -  KŘIVKA Ladislav 0:1 2:2 533-548 
HRUBÝ Milan -  KŘÍŽ Jaroslav 1:0 4:0 530-478 
PÍČ Pavel -  VIK Miloslav 0:1 1:3 502-515 
KOČÍ Miroslav -  ŘEHÁK Vladimír 0:1 1:3 530-556 

(*) střídání: od 66. hodu:  VIK Lukáš + KAZDA Jaroslav 

Celkem vyrovnaná úvodní hra přináší body domácím hráčům. Martin Kozel měl lepší úvod proti Lukaši Vikovi, 
kterého úspěšně vystřídal Jaroslav Kazda a stáhl 25 kuželek. Jiří Bartoníček první sérii prohrává o jednu kuželku, ale pak 
15 nahrává aby vzápětí znova o jednu prohrál. Poslední nakonec udržel a tak domácí vedou 2:0 a o 35 kuželek. Další 



    ČKA – 3. KLM – C  Zpravodaj č. 10 – 2005/06 

 74 

souboj byl vyrovnaný a díky lepší první půlce 254:266 nakonec vyhrává Křivka. Milan Hrubý předvedl čistou hru a o 52 
kuželek poráží Kříže. Za stavu 3:1 a 72 kuželek poslední domácí dvojice prohrává své body, ale stačí udržet získaný 
náskok a tím vyhrát. 

KK Šumperk -  TJ Sokol Rybník 3:5 (11,5:12,5) 3099-3148 
SMRČKA Miroslav -  DUŠEK Miroslav 1:0 2:2 540-536 
HEINISCH Pavel -  KOLÁŘ Miroslav ml. 0:1 0:4 489-555 
PETKO Jan -  MÍSAŘ Tomáš 0:1 2:2 533-545 
ZAPLETAL Marek -  KOLÁŘ Miroslav st. (*) 1:0 3:1 504-500 
TOUŠ Josef -  MÜLLER Tomáš 1:0 3,5:0,5 551-483 
PALYZA Zdeněk -  HŮLKA Lukáš 0:1 1:3 482-529 

(*) střídání: od 91. hodu:  KOLÁŘ Miroslav st. + EZR Vlastimil 

Opět vyrovnané utkání nakonec rozhodují poražené kuželky. Miroslav Smrčka poráží svého soupeře v poslední sérii 
146:115 a získává první bod. Hosté na to v podání Miroslava Koláře ml. celkem hladce poráží Pavla Heinische. Stav je 1:1 
a o 62 kuželek. Druhé dvojice již takový rozdíl nepřináší a na body je to opět nerozhodně a hosté přidávají dalších 8 
kuželek k dobru. Domácí Touš v poslední dvojici hodně stáhl, ale Palyza zase něco nahrál zpět a tak nakonec o 49 kuželek 
vítězí Rybník.  

SKK Hořice -  SKK Náchod B 1:7 (12:12) 3190-3306 
BAIER Jiří -  DOUCHA Jiří (*) 1:0 3:1 574-521 
INQUORT Václav -  BROŽEK Viktor 0:1 2:2 514-527 
KRÁČMAR František -  PETERA Robert 0:1 2:2 509-556 
VOKÁČ Petr -  STRAKA Roman 0:1 1:3 519-592 
KROUPA Radek -  MAJER Tomáš 0:1 2:2 530-550 
MILÁ ČEK Jiří -  GAJDOŠ Milan 0:1 2:2 544-560 

(*) střídání: od 56. hodu:  DOUCHA Jiří + MAŘÁK Zdeněk 

Domácí premiéra se odehrála v Hořicích, kde po havárii a následném vytopení kuželny konečně došlo k jejímu 
znovuotevření. Úvodní utkání se ale moc nepovedlo a tak Primátor Náchod B si docela pěkně zahrál a získal další body do 
tabulky ve které je to velice vyrovnané. 

TJ Lokomotiva Trutnov -  KK Záb řeh B 7:1 (15:9) 3215-3060 
NEDOMLEL Aleš -  MACAS Martin 1:0 4:0 574-507 
ČERVINKA Jiří -  WEINLICH Michal 1:0 2:2 513-507 
JENÍČEK Jaroslav -  KARAFIÁT Josef (*) 1:0 3:1 529-483 
KRATOCHVÍL Karel -  DRAŽIL Tomáš 1:0 3:1 523-504 
BOHUŠKA Ivan -  KAPL Miloš st. 0:1 1:3 541-560 
FIEBINGER Kamil -  COMPEL Miloš 1:0 2:2 535-499 

(*) střídání: od 42. hodu:  KARAFIÁT Josef + KOLÁŘ Jan 

Nejlepší výkon Trutnova v domácím prostředí, hosté byli tentokrát bez šance. Výtečný výkon podal Aleš Nedomlel a 
až na první dráhu byl skvělý Miloš Kapl st. 

Starty náhradník ů: 3. KLM - skupina C – 9. kolo 

2. start: DRAŽIL Tomáš (Zábřeh B, 14376), VIK Miloslav (Jičín B, 00583), PEK Roman (Vrchlabí, 15833) 



    ČKA – 3. KLM – C  Zpravodaj č. 10 – 2005/06 

 75 

Tabulka: 3. KLM - skupina C – 9. kolo 

 1. SKK Primátor Náchod B 9 7 0 2 49,0:23,0 118,5:97,5 3187 14 
 2. KK SDS Sadská  9 7 0 2 45,0:27,0 105,5:110,5 3160 14 
 3. SKK Vrchlabí  9 6 0 3 42,5:29,5 129,0:87,0 3231 12 
 4. SK Solnice  9 6 0 3 41,5:30,5 116,0:100,0 3201 12 
 5. TJ Bižuterie Jablonec n/N.  9 4 1 4 40,0:32,0 113,0:103,0 3145 9 
 6. TJ Sokol Rybník  9 4 1 4 36,0:36,0 112,0:104,0 3158 9 
 7. KK Zábřeh B 9 4 1 4 36,0:36,0 105,0:111,0 3091 9 
 8. KK Šumperk  9 4 0 5 36,0:36,0 106,5:109,5 3186 8 
 9. TJ Lokomotiva Trutnov  9 3 0 6 31,0:41,0 102,5:113,5 3105 6 
 10. SKK Jičín B 9 3 0 6 26,5:45,5 97,5:118,5 3056 6 
 11. SKK Hořice  9 2 1 6 24,5:47,5 99,5:116,5 3147 5 
 12. SKK Primátor Náchod C 9 2 0 7 24,0:48,0 91,0:125,0 3096 4 

Pořadí jednotlivc ů: 3. KLM - skupina C – 9. kolo 

01. ROLF Michal SKK Vrchlabí  578,9 4 / 4 
02. BARTONÍČEK Jiří SK Solnice  557,3 5 / 5 
03. STRAKA Roman SKK Náchod B 553,9 4 / 5 
04. HOBL David SKK Vrchlabí  553,0 4 / 4 
05. SCHEJBAL Václav KK SDS Sadská  550,2 4 / 4 
06. HŮLKA Lukáš TJ Sokol Rybník  545,2 5 / 5 
07. KOŠNAR Aleš KK SDS Sadská  543,9 4 / 4 
08. KROUPA Radek SKK Hořice  543,6 8 / 8 
09. JENÍČEK Jaroslav TJ Lokomotiva Trutnov  541,3 5 / 5 
10. SMRČKA Miroslav KK Šumperk  541,2 5 / 5 
11. KOZEL Martin SK Solnice  540,6 5 / 5 
12. MAJER Tomáš SKK Náchod B 540,1 4 / 5 
13. ŠKLÍBA Jaromír TJ Bižuterie Jablonec n/N.  539,2 5 / 5 
14. TOUŠ Josef KK Šumperk  538,2 5 / 5 
15. ŽIŠKO Vlado SKK Vrchlabí  537,7 4 / 4 
16. DUŠEK Miroslav TJ Sokol Rybník  536,2 5 / 5 
17. RENKA Jan st. KK SDS Sadská  535,6 3 / 4 
18. GAJDOŠ Milan SKK Náchod B 535,5 5 / 5 
19. KOČÍ Miroslav SK Solnice  535,2 5 / 5 
20. KARAFIÁT Josef KK Zábřeh B 534,8 4 / 5 
21. BAIER Jiří SKK Hořice  534,3 8 / 8 
22. PÍČ Pavel SK Solnice  533,9 5 / 5 
23. VOKATÝ Zdeněk TJ Bižuterie Jablonec n/N.  533,5 5 / 5 
24. KOLÁŘ Miroslav ml. TJ Sokol Rybník  533,4 5 / 5 
25. MÍSAŘ Tomáš TJ Sokol Rybník  533,1 4 / 5 
26. MILÁČEK Jiří SKK Hořice  532,4 8 / 8 
27. PALYZA Zdeněk KK Šumperk  531,1 5 / 5 
28. MAŘÁK Zdeněk SKK Náchod B 531,0 4 / 5 
29. KSANDR Dalibor SK Solnice  530,4 5 / 5 
30. NEŽÁDAL Pavel TJ Bižuterie Jablonec n/N.  530,1 5 / 5 
31. PETERA Robert SKK Náchod B 529,9 5 / 5 
32. ZAPLETAL Marek KK Šumperk  529,8 5 / 5 
33. KŘIVKA Ladislav SKK Jičín B 529,5 4 / 5 
34. ŘEHÁK Vladimír SKK Jičín B 529,2 5 / 5 
35. MÜLLER Tomáš TJ Sokol Rybník  528,7 4 / 5 
36. BROŽEK Viktor SKK Náchod B 525,5 4 / 5 
37. ADAMŮ Tomáš SKK Náchod C 525,3 5 / 5 
38. KUNA Josef TJ Bižuterie Jablonec n/N.  525,2 4 / 5 
39. MACAS Martin KK Zábřeh B 525,2 5 / 5 
40. ŠPAČEK Jakub SKK Náchod C 524,7 5 / 5 
41. HEINISCH Pavel KK Šumperk  524,7 5 / 5 
42. PETKO Jan KK Šumperk  524,0 4 / 5 
43. JIROUT Tomáš SKK Náchod C 523,4 5 / 5 



    ČKA – 3. KLM – C  Zpravodaj č. 10 – 2005/06 

 76 

44. KAPL Miloš st. KK Zábřeh B 521,3 5 / 5 
45. WEINLICH Michal KK Zábřeh B 521,1 5 / 5 
46. KRÁČMAR František SKK Hořice  520,7 7 / 8 
47. KRATOCHVÍL Karel TJ Lokomotiva Trutnov  519,1 5 / 5 
48. INQUORT Václav SKK Hořice  518,8 6 / 8 
49. PEŠEK Václav KK SDS Sadská  517,5 4 / 4 
50. TRÝZNA Roman SKK Vrchlabí  517,3 3 / 4 
51. HORÁČEK Jan SKK Vrchlabí  516,9 4 / 4 
52. ŠÁROVEC Ondřej KK SDS Sadská  516,2 4 / 4 
53. PAVLATA Vladimír SKK Jičín B 516,0 5 / 5 
54. TRUDIČ Petr SKK Náchod C 514,3 5 / 5 
55. MARTINEC Antonín SKK Náchod C 512,0 4 / 5 
56. KUŽEL Miroslav TJ Lokomotiva Trutnov  510,8 4 / 5 
57. TŮMA Jiří TJ Bižuterie Jablonec n/N.  509,8 5 / 5 
58. NEDOMLEL Aleš TJ Lokomotiva Trutnov  509,5 4 / 5 
59. COMPEL Miloš KK Zábřeh B 509,5 4 / 5 
60. HRUBÝ Milan SK Solnice  508,4 5 / 5 
61. RENKA Jan ml. KK SDS Sadská  507,7 4 / 4 
62. RYŠAVÝ Tomáš TJ Lokomotiva Trutnov  505,8 4 / 5 
63. VOKÁČ Petr SKK Hořice  502,9 7 / 8 
64. KŘÍŽ Jaroslav SKK Jičín B 498,2 5 / 5 
65. KOLÁŘ Jan KK Zábřeh B 479,6 4 / 5 

Zprávy STK 

Výsledky jsem až na Loučovice dostal včas. Je vidět, že stále nechápou, že čím dříve je výsledek znám, tím dříve je 
uveřejněn na teletextu. Technologický proces je jednoduchý, ale pokud nejsou vstupní data je to nanic. Zpracování 
výsledků a vydání zpravodaje je už proces časově náročnější a to prostě nějaký čas trvá. Takže v tomto kole všichni 
poděkujte výše uvedeným za toto zpoždění.  

V příštím kole nás čeká přestávka a tak kdo mne žádal o odložení utkání má možnost v tomto termínu utkání předehrát. 

Zpracoval: Pavel Kohlíček 

Praha, 13.11.2005 

Pavel Kohlíček, Generála Janouška 965/7, Praha 14 – Černý Most, 198 00 Praha 98, M: 777-171-776 (Z), M: 731-567-618, kuzelky@centrum.cz 

 


